2024 7 4 485,63 10,56 4 496,18 36,42 7,41 43,83 4 540,01
2024 8 3 314,35 118,50 3 432,85  -   -   - 3 432,85
2024 9 4 947,69 45,28 4 992,97 96,15 52,68 148,83 5 141,80
2024 10 5 640,12 160,08 5 800,20  -   -   - 5 800,20
2024 11 6 694,39 1 281,10 7 975,49  -   -   - 7 975,49
2024 12 7 886,64 18 354,81 26 241,45  -   -   - 26 241,45
2025 1 11 996,78 634,95 12 631,74  -   7,00 7,00 12 638,73
2025 2 9 000,05 755,00 9 755,05  -   -   - 9 755,05
2025 3 10 556,71 327,01 10 883,72  -   -   - 10 883,72
2025 4 11 684,77 1 096,78 12 781,54  -   -   - 12 781,54
2025 5 7 939,69 141,20 8 080,89  -   -   - 8 080,89

Total 87 975,42 24 069,82 112 045,24 189,65 67,08 256,74 112 301,98

VOLUMES MENSUELS (MMAD) / MONTHLY VALUE TRADED (MAD MILLION)

LES PLUS FORTES VARIATIONS DE COURS / THE MAJOR FLUCTUATIONS IN PRICES

(1) :Variations calculées sur la base des cours ajustés  \ Fluctuations calculated on the adjusted prices

2

Bulletin Mensuel du mois de mai 2 025 - Monthly Bulletin of May 2025

Cours / Price
Perf. mois /

Monthly
change (1)

Perf. année /
Annual change

(1)
Capitalisation MMAD

Volume Marché Central
MAD / Value traded
Central Market MAD

AFMA 1 346,00 3,54 % 22,25 % 1 346,00 1 592 542,00
AFRIC INDUSTRIES SA 338,00 1,93 % 11,20 % 98,53 2 610 421,35
AFRIQUIA GAZ 4 200,00 2,44 % 11,70 % 14 437,50 101 263 268,00
AGMA 6 990,00 5,84 % 1,67 % 1 398,00 1 351 422,00
AKDITAL 1 445,00 -0,28 % 37,36 % 20 460,05 331 832 909,00
ALLIANCES 474,00 -1,25 % -1,25 % 10 465,25 349 698 435,20
ALUMINIUM DU MAROC 1 829,00 0,33 % 26,84 % 852,23 1 228 014,00
ARADEI CAPITAL 480,00 1,03 % 0,01 % 6 032,70 29 555 670,40
ATLANTASANAD 137,00 4,58 % 7,45 % 8 258,85 73 417 925,95
ATTIJARIWAFA BANK 664,00 0,61 % 16,70 % 142 853,52 782 753 939,80
AUTO HALL 77,99 1,95 % 18,17 % 3 922,47 38 232 386,28
AUTO NEJMA 1 948,00 -5,80 % -5,80 % 1 993,32 -
BALIMA 230,00 6,48 % 5,02 % 401,12 11 884,00
BANK OF AFRICA 238,00 6,73 % 16,10 % 51 357,15 145 682 555,45
BCP 268,00 1,09 % -2,55 % 54 487,74 323 226 718,75
BMCI 560,00 -1,08 % -3,45 % 7 436,40 29 283 151,60
CARTIER SAADA 31,10 -2,81 % -11,14 % 163,74 740 206,94
CDM 1 110,00 3,74 % 19,35 % 12 078,15 106 349 284,00
CFG BANK 238,00 3,93 % 7,21 % 8 331,89 168 627 818,50
CIH 401,00 -0,26 % 1,52 % 12 630,41 49 066 484,05
CIMENTS DU MAROC 1 945,00 4,29 % 3,46 % 28 078,03 130 002 548,00
CMGP GROUP 338,00 9,03 % 16,55 % 5 746,30 184 436 156,05
COLORADO 62,50 5,10 % 11,61 % 1 007,35 7 432 698,14
COSUMAR 230,00 -2,95 % 21,05 % 21 732,04 93 658 980,45
CTM 935,00 2,86 % -14,77 % 1 146,29 5 172 026,40
DARI COUSPATE 3 500,00 -1,41 % 1,45 % 1 044,31 1 423 588,00
DELATTRE LEVIVIER MAROC 40,00 0,00 % 0,00 % 70,00 -
DELTA HOLDING 83,00 0,61 % 45,61 % 7 270,80 302 857 635,76
DIAC SALAF 26,25 0,00 % 0,00 % 27,65 -
DISTY TECHNOLOGIES 322,00 -2,72 % 24,08 % 321,39 4 819 714,00
DISWAY 800,00 2,96 % 25,39 % 1 508,61 14 791 089,00
DOUJA PROM ADDOHA 36,00 -5,51 % -8,40 % 14 491,85 274 222 130,06
ENNAKL 33,10 -4,34 % 0,27 % 993,00 4 440 126,66
EQDOM 1 050,00 0,48 % -13,86 % 1 753,76 18 482 645,00
FENIE BROSSETTE 294,00 1,45 % 176,19 % 423,06 19 736 628,70
HPS 550,00 -3,34 % -9,39 % 4 073,40 122 760 261,10
IB MAROC.COM 36,50 -8,27 % 4,52 % 15,24 193 324,82
IMMORENTE INVEST 89,98 -0,13 % -0,02 % 810,45 7 416 566,39
INVOLYS 96,51 -2,50 % 0,29 % 36,94 105 378,28
ITISSALAT AL-MAGHRIB 108,85 -4,89 % 32,73 % 95 689,53 270 913 980,80
JET CONTRACTORS 2 240,00 4,19 % 18,52 % 6 786,13 369 303 104,00
LABEL VIE 4 500,00 4,70 % 7,14 % 13 022,81 431 878 773,00
LafargeHolcim Maroc 1 993,00 4,89 % 3,00 % 46 698,46 259 789 761,00
LESIEUR CRISTAL 280,00 -1,72 % -6,67 % 7 736,82 614 437,50
M2M Group 530,00 -3,25 % 0,19 % 343,32 885 319,30
MAGHREBAIL 915,00 -5,86 % 1,67 % 1 266,53 525 319,00
MAGHREB OXYGENE 429,00 -2,96 % 75,07 % 348,56 283 729,40
MANAGEM 5 290,00 5,46 % 83,11 % 62 764,14 124 472 863,00
MAROC LEASING 375,00 0,51 % 1,35 % 1 041,29 15 563,90
MED PAPER 21,47 -3,07 % 4,58 % 102,71 2 751 187,51
MICRODATA 850,00 5,07 % 40,50 % 1 428,00 18 011 214,10
MINIERE TOUISSIT 1 870,00 1,80 % 15,72 % 3 143,91 22 429 603,00
MUTANDIS SCA 293,00 -2,33 % -3,62 % 2 709,29 60 576 168,20
OULMES 1 218,00 -0,41 % -1,22 % 2 411,64 75 357,00
PROMOPHARM S.A. 1 140,00 19,00 % 20,00 % 1 140,00 465 062,00
REALISATIONS MECANIQUES 450,00 -5,36 % 12,50 % 144,00 1 963 500,55
REBAB COMPANY 86,00 0,00 % -14,00 % 15,18 19 522,00
RESIDENCES DAR SAADA 101,00 -0,98 % 34,31 % 2 647,09 152 107 815,19
RISMA 337,00 11,59 % 50,41 % 4 828,18 26 663 311,75
SALAFIN 600,00 -11,76 % 9,49 % 1 874,47 5 258 546,10
SAMIR 127,80 0,00 % 0,00 % 1 520,78 -
SANLAM MAROC 1 805,00 -9,75 % -1,31 % 7 430,96 6 313 572,00
SMI 2 344,00 -1,84 % 18,92 % 3 856,09 20 332 843,00
S.M MONETIQUE 598,50 -6,47 % 154,68 % 486,02 14 771 729,00
SNEP 724,30 3,49 % 21,73 % 1 738,32 48 173 790,80
SOCIETE DES BOISSONS DU MAROC 2 170,00 4,73 % -8,05 % 6 140,35 4 579 719,00
SODEP-Marsa Maroc 790,00 6,33 % 47,39 % 57 982,52 488 592 018,20
SONASID 2 495,00 18,81 % 153,58 % 9 730,50 171 472 009,00
SOTHEMA 1 500,00 25,00 % 62,16 % 10 800,00 77 866 411,00
STOKVIS NORD AFRIQUE 60,22 6,96 % 267,87 % 1 065,60 105 528 199,18
STROC INDUSTRIE 70,00 17,27 % 66,47 % 87,40 9 821 864,79
TAQA MOROCCO 3 090,00 28,80 % 130,60 % 72 888,59 423 033 426,00
TGCC S.A   880,00 20,22 % 84,87 % 27 843,07 901 197 476,50
TOTALENERGIES MARKETING MAROC 1 935,00 3,31 % 29,00 % 17 337,60 154 748 190,00
UNIMER 172,00 1,18 % 1,18 % 1 963,19 18 860,00
WAFA ASSURANCE 5 125,00 4,61 % 14,91 % 17 937,50 35 756 642,00
ZELLIDJA S.A 155,00 3,33 % 51,96 % 88,79 4 877,20

LES VALEURS COTEES SUR LE MARCHE ACTIONS / SECURITIES LISTED ON THE EQUITY MARKET

(1) : Performances calculées sur la base des cours ajustés \ Changes calculated on the adjusted prices

3

	Flash_Mensuel(1).pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3